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konstrukcja cianki:
belki drewniane 4x6cm przykr cone

do muru i s upka metalowego 10x10cm
kotwionego w elbetowym nadpro u i
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ocieplenie piank  PUR
gr. min. 10 cm.

Wyko czenie tynkiem
cienkowarstwowym

- Brama segmentowa Hormann 250 x 225
  (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 256 x 228
  (wysoko  228 liczona od
   wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=255cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm

kra
w

d
 st

ro
pu

  p
it

ra

wycieraczka

2 x 11,5
50

2 x
 11

,5
65

2 x
 11

,5
50

2 x 11,5
30
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impregnowana i lakierowana
mocowana do stalowego profilu 5x5cm
i stropu za pomoc  czówek stalowych
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- Brama segmentowa Hormann
  500 x 225 (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 506 x 228 (wysoko
  228 liczona od wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
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- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
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balkon

nadwieszony, przeszklony
naro nik biura

taras

pustka nad salonem

wietlik

1%

1%

0,5%

0,5
%

1%

Szklana ciana dzia owa i drzwi
przesuwane.

Monta  wg dostawcy systemu
np. Glever

ocieplenie piank  PUR
gr. min. 10 cm.

Wyko czenie tynkiem
cienkowarstwowym

ocieplenie piank  PUR
gr. min. 10 cm.

Wyko czenie tynkiem
cienkowarstwowym

szklana barierka mocowana od czo a
stropu za pomoc  stalowych rub i
gumowych podk adek lub monta  wg
dostawcy systemu, h=100cm

taras

taras

odwodnienie stalowe
puszka 20x20x28cm
rura spustowa Ø120
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puszka 20x20x28cm
rura spustowa Ø120
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ok adzina wykonana
z desek Cedral (5

klimatyzator
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Strych nieu ytkowy
wyk adzina
A: 166,29 m2
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-0,02

+2,98

+3,45

+4,45

+7,04
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+1,55

+3,45

+5,55

+6,45

+6,65

+6,97

+7,62

+7,86

+8,63

+8,87

-1,25

-0,85

-0,25

±0,00

+0,90

+1,90

+2,30

+3,10
+3,30

+6,45
+6,65

+7,04
+7,24

+9,22

+7,62

+7,86

579 5
5795

31134

165

+8,63

+8,87

+2,40

+2,65
+3,10

+0,90

+1,90

+2,30

+3,30

+7,62

+7,86

+5,55

+2,10+2,10

+2,35+2,40

+2,65
+3,10

+4,45

+3,45

+8,43
+8,63

+8,87

-0,45

+2,40
+2,55
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20,00°20,00°

20,00°20,00°

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
  8,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
18,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   p yta HPL
22,0   styropian(1

25,0   bloczki porotherm
          tynk cementowo - wapienny

  2,0   p yta OSB
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
 25,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

  2,5         deski tarasowe gr. 25mm
  7,0         legary drewniane 45x70mm w rozstawie co ok 60cm
  2,5         pod adki drewniane z at 25x45mm w rozstawie co ok 60cm
                Folia EPDM
2,0-5,5     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1% od 5,5 do 2cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
15,0         styropian(1

                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej ( podk ad + warstwa wierzch.)
18,0         P yta elbetowa
                tynk cementowo - wapienny

1%

4,55% 4,55%

                Folia EPDM
                Warstwa przek adkowa z geow ókniny
4,0-14,1     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1% od 4 do 14,1cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
25,0         styropian(1

                1x folia PE 0,2 mm
                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej ( podk ad + warstwa wierzch.)
20,0         P yta elbetowa

  2,0    posadzka
10,0    szlichta zbr. Ø6 co 10 cm
           folia paroizolacyjna
15,0    styropian XPS
           3x folia PE 0,2 mm
18,0   wylewka zbr. Ø4,5 co 10 cm
           piasek zag szczony
           do gruntu rodzimego

  2,5   deski tarasowe gr. 25mm
  7,0   legary drewniane 45x70mm w rozstawie co ok 60cm
  2,5   pod adki drewniane z at 25x45mm w rozstawie co ok 60cm
          Folia EPDM
10,0   wylewka ze spadkiem 1% zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

1%

nadci g poz. NA-1 25x80cm

nadci g poz. NA-2 25x40cm

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

GZYMS - deska
drewniana 2x15cm + p yta

OSB gr. 2cm
przymocowana do do
konstrukcji stalowej z

profili
zamkni tych, + obróbka

blacharska z blachy
tytanowo cynkowej

KORYTO ODWODNIENIOWE
20x20cm

wykonane ze sklejki
wodoodpornej gr. 2cm

mocowanej do konstrukcji
stalowej z profili

zamkni tych, wy o one foli
EPDM + obrobka blacharska

podci g poz.
P-2B 25x55cm

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
5 ,0    styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

GZYMS - deska
drewniana 2x15cm + p yta

OSB gr. 2cm
przymocowana do do
konstrukcji stalowej z

profili
zamkni tych, + obróbka

blacharska z blachy
tytanowo cynkowej

5,0     pokrycie dachowe (blacha p aska
          czona listwowo)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
2,5     deskowanie pe ne / p yta OSB
5,0     kontr aty 5x6 cm / szczelina wentylacyjna
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm
          folia paroizolacyjna
1,25   p yta G-K

styropian wyko czony
p yt  HPL
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1%

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
18,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
  8,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

  2,0   p yta HPL
22,0   styropian(1

25,0   bloczki porotherm
          tynk cementowo - wapienny

  2,0   p yta OSB
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
 25,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

5,0     pokrycie dachowe (blacha p aska
          czona listwowo)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
2,5     deskowanie pe ne / p yta OSB
5,0     kontr aty 5x6 cm / szczelina wentylacyjna
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm
          folia paroizolacyjna
1,25   p yta G-K

1,5%

KORYTO ODWODNIENIOWE
20x20cm

wykonane ze sklejki
wodoodpornej gr. 2cm

mocowanej do konstrukcji
stalowej z profili

zamkni tych, wy o one foli
EPDM + obrobka blacharska

GZYMS - deska
drewniana 2x15cm + p yta

OSB gr. 2cm
przymocowana do do
konstrukcji stalowej z

profili
zamkni tych, + obróbka

blacharska z blachy
tytanowo cynkowej

                Folia EPDM
                Warstwa przek adkowa z geow ókniny
4,0-14,1     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1% od 4 do 14,1cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
25,0         styropian(1

                1x folia PE 0,2 mm
                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej ( podk ad + warstwa wierzch.)
20,0         P yta elbetowa

4,31% 4,31%

  2,0         posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
4,0-2,0     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1% od 4 do 2 cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
13,0         styropian(1

                1x folia PE 0,2 mm
                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej ( podk ad + warstwa wierzch.)
14,0         P yta elbetowa
10,0        styropian(1

2,0          ok adzina elewacyjna np. p yta HPL

KORYTO ODWODNIENIOWE
14x14cm

wykonane ze sklejki
wodoodpornej gr. 2cm

mocowanej do konstrukcji
stalowej z profili

zamkni tych, wy o one foli
EPDM + obrobka blacharska

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
14,5   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

40,0  wirek
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
18,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

styropian wyko czony
p yt  HPL

20°36,40%
20°

36,40%

20°36,40%20°

36,40%

fundament pod
wylewk  tarasu

nadpro e
N-2 25x25cm

nadpro e z wie cem
NW-2 25x90cm

nadpro e z wie cem
NW-3B 25x80cm

bloczek
termoizolacyjny

wieniec elbetowy
25x25cm

P atew po rednia
14x24

P atew po rednia
14x24

P atew kalenicowa 14x14

P atew po rednia 14x24

siode ko

nadpro e
N-3 25x25cm

nadpro e
N-8 25x35cm

barierka szklana
h = 100cm,

przymocowana do
do konstrukcji

stalowej z profili
zamkni tych

aluzje zewn trzne Z-90
np. Krispol. W miejscu

mocowania kasety cian
ociepli  min. 10cm pianki

poliuretanowej(6

nadpro e z wie cem
NW-5 25x80cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 25x25cm za pomoc

kotwy stalowej

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 25x25cm za pomoc

kotwy stalowej

barierka szklana
h= 100cm, monta

wg dostawcy
systemu

2

2

12

12

14

14

15

15

aluzje zewn trzne Z-90
np. Krispol. W miejscu

mocowania kasety cian
ociepli  min. 10cm pianki

poliuretanowej(6

nadpro e
N-1 25x25cm

fundament pod
wylewk  tarasu

aluzje zewn trzne Z-90
np. Krispol. W miejscu

mocowania kasety cian
ociepli  min. 10cm pianki

poliuretanowej(6

nadpro e
N-4 25x25cm

nadpro e
N-4 25x25cm

nadpro e
N-7 25x40cm

wieniec elbetowy
25x25cm

wieniec
elbetowy
25x25cm

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 25x25cm za pomoc

kotwy stalowej

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 25x25cm za pomoc

kotwy stalowej

P atew kalenicowa 14x14

P atew po rednia
14x24

P atew po rednia
14x24

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

SD-1
s up drew.
14x14 cm,
h=97cm

nadpro e z wie cem
NW-7 25x80cm

nadpro e
N-5 25x25cm

B

B

EH

EH



-0,25

+2,25

+3,45

+5,85

+7,14

+2,40

+3,45

+5,85

+6,84
+7,04

+9,22

+6,00

+3,30

±0,00

-0,25

+9,22

+7,04
+7,24

+4,45

+6,00

+3,30

±0,00

+7,94 +7,94

+7,24

+4,45

+6,84

+2,40
+2,55

-0,25

+3,45

+5,85

+2,40

+5,85

-0,25

±0,00

+1,90

+3,45

+2,40
+2,55

+3,30

+4,45

+6,00

+6,84
+7,04
+7,24

+9,22

+6,00

+6,84
+7,04
+7,24

+9,22

+3,30

±0,00

+2,55

+1,90

+4,45

elewacja frontowa

pokrycie dachowe (blacha p aska czona listwowo)

ok adzina elewacyjna np. p yty HPL
(w kolorze grafitowym)

obróbka blacharska w kolorze
grafitowym

szklana barierka, h= 100cm

szklana barierka, h= 100cm.
Monta  wg dostawcy systemu.

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

deska elewacyjna Cedral (5
(w kolorze grafitowym)

wyko czenie p ytami HPL w kolorze betonu architektonicznego

wyko czenie p ytami HPL lub tynkiem
cienkowarstwowym w kolorze bia ym

deska elewacyjna Cedral (5
(w kolorze drewna)

ozdobna deska drewniana
mocowana do profilu stalowego i stropu
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elewacja tylna

pokrycie dachowe (blacha p aska czona listwowo)

obróbka blacharska w kolorze
grafitowym

szklana barierka, h= 100cm

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

deska elewacyjna Cedral (5
(w kolorze grafitowym)

wyko czenie p ytami HPL lub tynkiem
cienkowarstwowym w kolorze bia ym

deska elewacyjna Cedral (5

(w kolorze grafitowym)
szklana barierka, h= 100cm.

Monta  wg dostawcy systemu.

ok adzina elewacyjna np. p yty HPL (w kolorze grafitowym)

20°30,64%
20°

30,64% 20
°

30
,6

4%

20°

30,64%
20°30,64%20

°
30

,6
4%



-0,25

+2,40

+3,45

+5,85

+7,14

+4,45

+7,94

+2,55

+2,98

+3,30

+9,22

-0,25

+2,40

+5,85

+7,04

+9,22

+7,24

+3,45

+6,00

+6,84

+7,64

±0,00

+6,00

+6,84
+7,04

±0,00

+3,30

-0,25

±0,00

+2,40
+2,55

+3,30
+3,45

+4,45

+5,85
+6,00

+6,84
+7,04
+7,24

+9,22

+1,90

-0,25

±0,00

+3,30
+3,45

+4,45

+5,85

+7,14

+6,00

+6,84
+7,04

+7,64

+7,94

+9,22

+2,40
+2,55

elewacja boczna

pokrycie dachowe (blacha p aska czona listwowo)

ok adzina elewacyjna np. p yty HPL
(w kolorze grafitowym)

deska elewacyjna Cedral (5
(w kolorze grafitowym)

obróbka blacharska w kolorze
grafitowym

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

wyko czenie p ytami HPL w kolorze betonu architektonicznego

szklana barierka, h= 100cm.
Monta  wg dostawcy systemu.

wyko czenie p ytami HPL lub tynkiem
cienkowarstwowym w kolorze bia ym

deska elewacyjna Cedral (5

(w kolorze drewna)
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elewacja boczna

pokrycie dachowe (blacha p aska czona listwowo)

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

wyko czenie p ytami HPL w kolorze betonu architektonicznego

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

wyko czenie p ytami HPL lub tynkiem
cienkowarstwowym w kolorze bia ym

wyko czenie p ytami HPL lub tynkiem
cienkowarstwowym w kolorze bia ym

szklana barierka, h= 100cm.
Monta  wg dostawcy systemu.

ok adzina elewacyjna np. p yty HPL
(w kolorze grafitowym)

20°

30,64%
20°30,64%20

°
30

,6
4%

20°

30,64%
20°30,64%


